
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2509 

 
DETERMINAZIONE n. 691  del 11 ottobre 2013   

 
 
OGGETTO: DGR n. 68 del 04-02-2013 avente per oggetto “ Approvazione SAD per l’impiego delle 

risorse iscritte nel PAR FAS Abruzzo 2007/2013–linea azione V.2.1.a: “Attuazione del 
Piano di Azione Obiettivi di Servizio. Servizi di cura per l’infanzia”. Determinazione n. 
72/DL29 del 03-09-2013.  

 
L’anno duemilatredici  il giorno undici del mese di ottobre  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
 
 
PREMESSO che con nota in data 10-09-2013, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 
20130027638 del 18-09-2013, la Regione Abruzzo–Direzione Politiche attive del Lavoro, Formazione 
ed Istruzione, Politiche Sociali comunicava l’assegnazione a favore del Comune di Ortona della 
somma di € 20.379,00 in ragione dell’intervento della normativa di cui all’oggetto,  
 
RITENUTO che nei termini dalla comunicazione indicata, è necessario procedere alla trasmissione 
della scheda di cui all’allegato A) della medesima, adeguatamente compilata e facente parte 
integrante e sostanziale del presente atto;  
 
CONSIDERATO che questa Amministrazione ha avviato il procedimento di accreditamento dei 
Servizi Educativi per la prima Infanzia di cui alla  DGR n. 935 del 23-12-2011 “Approvazione 
disciplina per la sperimentazione di un sistema di accreditamento dei servizi educativi per la prima 
infanzia”, con proprio atto prot. N. 4949 del 09-03-2012, e che è in via di completamento la 
procedura al fine di determinare l’accreditamento dei servizi educativi per la prima infanzia di questo 
Comune;  
 
DATO ATTO  che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa per l’Ente; 
 
 
 

 
DETERMINA 

 
1) Approvare l’allegata scheda, adeguatamente compilata in ogni sua parte;  
2) Disporre l’invio del presente atto alla Regione Abruzzo, Direzione Politiche attive del lavoro, 

formazione ed istruzione, politiche sociali nella modalità di cui alla comunicazione di cui in 
premessa. 
 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,   

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


